*Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto.*

**Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.**

**Ant. Senex Puerum portabat, Puer autem senem regebat, quem Virgo concepit, et post partum virgo permansit, ipsum, quem genuit, adoravit.**

**Ant. L'anziano portava il Bambino, e il Bambino sorreggeva l'anziano; la Vergine adorò colui che aveva concepito, e che aveva generato, rimanendo vergine anche dopo il parto.**

*Gloria al Padre, e al Figlio, e allo Spirito santo.*

**Come era nel principio, e ora, e sempre, nei secoli dei secoli. Amen.**

**Ant. L'anziano portava il Bambino, e il Bambino sorreggeva l'anziano; la Vergine adorò colui che aveva concepito, e che aveva generato, rimanendo vergine anche dopo il parto.**

### LUMEN AD REVELATIONEM GENTIUM

**Ant. Lumen ad revelationem gentium: et gloriam plebis tuae Israël.**

Nunc dimittis servum tuum, Domine, \* secundum verbum tuum in pace.

**Ant. Lumen ad revelationem...**

Quia viderunt oculi mei \* salutare tuum.

**Ant. Lumen ad revelationem...**

Quod parasti \* ante faciem omnium populorum.

**Ant. Lumen ad revelationem...**

*Gloria Patri, et Filio, \* et Spiritui sancto.*

**Ant. Lumen ad revelationem...**

Sicut erat in principio, et nunc et semper, \* et in saecula saeculorum. Amen.

**Ant. Lumen ad revelationem gentium: et gloriam plebis tuae Israël.**

**Ant. Luce per rivelarti alle genti: e gloria del tuo popolo Israele.**

Ora lascia, o Signore, che il tuo servo vada in pace, secondo la tua parola.

**Ant. Luce per rivelarti...**

Perché i miei occhi hanno visto la tua salvezza.

**Ant. Luce per rivelarti...**

Preparata da te davanti a tutti i popoli.

**Ant. Luce per rivelarti...**

*Gloria al Padre e al Figlio, e allo Spirito santo.*

**Ant. Luce per rivelarti...**

Come era nel principio, e ora e sempre, e nei secoli dei secoli. Amen.

**Ant. Luce per rivelarti alle genti: e gloria del tuo popolo Israele.**

Segue la celebrazione della Santa Messa: durante la proclamazione del Vangelo come dal Sanctus alla Comunione i fedeli tengono in mano le candele benedette accese.

### INGRESSA

**In Patre manet aeternitas: \* non perit de Matre virginitas. • Invisibilis non dedignatus est carnem assumere: \* natus non reliquit imperium.**

**Nel Padre permane l'eternità: dalla Madre non è persa la verginità. L'invisibile non disdegnò di farsi uomo: nascendo, non abbandonò il suo comando.**

### GLORIA

(vedi Ordinario a pagina 46)

### ORATIO SUPER POPULUM

Erudi, quæsumus, Domine, plebem tuam: et quæ extrinsecus annua tribuis devotione venerari, interius assequi gratiæ tuæ luce concede. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**